prevedendo, in particolare,  

-  l’invio, a cura delle amministrazioni interessate, anche in raggruppamento tra 

loro, dei progetti formativi, previa sottoscrizione di specifici protocolli e 

convenzioni con gli Atenei; 

-  l’attivazione fino a n. 255 (duecentocinquantacinque) tirocini curriculari, della 

durata di sei mesi, per i quali è previsto un contributo pari a euro 3.800,00 (di 

cui 3.600,00 euro lordi, spettanti a ciascun tirocinante, a titolo di indennità di 

partecipazione e 200,00 euro, spettanti all’Università, per la copertura degli